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Bevezetés 
 

Az AKKO Invest Nyrt. (továbbiakban: Társaság) Magyarországon a Fővárosi Bíróság, mint Cégbíróság által 

bejegyzett nyilvánosan működő részvénytársaság. A Társaság részvényei a Budapesti Értéktőzsdén (BÉT) 

kereskedhető, így ennek megfelelően a Társaság a Magyarországon kialakított vállalatirányítási alapelveket 

és a kapcsolódó kötelező jogszabályi előírásokat tartja szem előtt. A Társaság a Felelős Társaságirányítási 

folyamatait, beleértve a jelen Felelős Társaságirányítási Jelentést is a Ptk. 3:289. §-a alapján, valamint a 

Budapesti Értéktőzsde Felelős Társaságirányítási Ajánlásai alapján dolgozta ki. 

 

 

Az igazgatótanács működésének rövid ismertetése, az igazgatótanács 
és a menedzsment közötti felelősség és feladatmegosztás bemutatása 
 

A Ptk. felhatalmazása és az Alapszabály rendelkezése alapján az igazgatóság és felügyelőbizottság helyett – 

egységes irányítási rendszert megvalósító, legfeljebb 7 főből álló igazgatótanács működik, amely alapján az 

igazgatótanács látja el az igazgatóság és a felügyelőbizottság törvényben meghatározott feladatait. 

Az Igazgatótanács saját tagjai közül egyszerű szótöbbséggel vezérigazgatói tisztség viselésére jogosult 

személyt választ meg („Vezérigazgató”), aki ellátja a Társaság irányításával kapcsolatosan mindazon 

feladatokat, amelyeket az Alapszabály és az Igazgatótanács ügyrendje hatáskörébe utal. A Vezérigazgató 

megválasztásánál az Igazgatótanács tagjának saját magára leadott szavazatát figyelmen kívül kell hagyni.  

Az Igazgatótanács tagjai újraválaszthatók és visszahívhatók. 

Igazgatótanács az elnökét és alelnökét maga választja a tagjai közül. Nem lehet az Igazgatótanács elnöke 

vagy alelnöke, akit az Igazgatótanács Vezérigazgatónak jelölt ki. 

 

 

Az Igazgatótanács tagjainak bemutatása és a bizottságok felépítésének 
ismertetése 

Igazgatótanács 2025. április 30-ig: 
 

• Név: Prutkay Zoltán  

• Anyja születési neve: Herczeg Judit 

• Születési hely és idő: Tata, 1983.10.19. 

• Lakcíme: 1101 Budapest, Albertirsai út 6. B. ép. fszt. 3. 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2019. január 23. 

• Lemondásának hatálya: 2025. április 30 

 

• Név: Horváth Imre Attila 

• Anyja születési neve: Szécsényi Brigitta 
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• Születési hely és idő: Szarvas, 1972.10.29. 

• Lakcíme: 5540 Szarvas, Jókai Mór utca 41. 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2020. február 20. 

 

• Név: Székely Gábor 

• Anyja születési neve: Szalai Katalin 

• Születési hely és idő: Nagykőrös, 1970.06.09. 

• Lakcíme: 2750 Nagykőrös, Filó Lajos utca 20. 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2020. szeptember 3. 

 

• Név: Matskási István 

• Anyja születési neve: Balogh Emőke Eszter 

• Születési hely és idő: Budapest, 1970.10.15. 

• Lakcíme: 1039 Budapest, Királyok útja 297. E. épület 3/534. 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2021. február 1. 

• Lemondásának hatálya: 2025. április 30. 

 

• Név: Bosánszky Péter Márk 

• Anyja születési neve: Bánhidi Éva 

• Születési hely és idő: Budapest, 1980.08.25. 

• Lakcíme: 1101 Budapest, Pongrácz köz 3. fszt. 1. 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2021. március 3. 

• Lemondásának hatálya: 2025. április 30. 

 

Igazgatótanács 2025. április 30-tól: 
 

• Név: Steinberg Noah Milton 

• Anyja születési neve: Levitt Sally 

• Születési idő: 1968.05.09. 

• Lakcím: 1121 Budapest, Művész út 2. 

• Adóazonosító jel: 8370184723 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2025. április 30. 

• Megválasztásának tartama (lejárta): határozatlan 

 

• Név: Horváth Imre Attila 

• Anyja születési neve: Szécsényi Brigitta 

• Születési idő: 1972.10.29. 

• Lakcím: 1026 Budapest, Fenyves lejtő 6. 

• Adóazonosító jel: 8386522755 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2020. február 20. 

• Megválasztásának tartama (lejárta): határozatlan 
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• Név: Székely Gábor 

• Anyja születési neve: Szalai Katalin Eszter 

• Születési idő: 1970.06.09. 

• Lakcím: 2750 Nagykőrös, Filó Lajos utca 20. 

• Adóazonosító jel: 8377790750 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2020. szeptember 3. 

• Megválasztásának tartama (lejárta): határozatlan 

 

• Név: Vágó László János 

• Anyja születési neve: Borsay Katalin 

• Születési idő: 1968.01.29. 

• Lakcím: 1013 Budapest, Döbrentei u. 20. 3. em. 10 a. 

• Adóazonosító jel: 8369174221 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2025. április 30. 

• Megválasztásának tartama (lejárta): határozatlan 

 

• Név: Giller Tamás 

• Anyja születési neve: Erdei Gizella 

• Születési idő: 1980.10.01. 

• Lakcím: 1037 Budapest, Bécsi út 515-517. A ép. 2 a. 

• Adóazonosító jel: 8415460120 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2025. április 30. 

• Megválasztásának tartama (lejárta): határozatlan 

 

• Név: Mező Gyula Zoltán 

• Anyja születési neve: Bódi Ilona  

• Születési idő: 1964.11.11. 

• Lakcím: 1141 Budapest, Kalocsai u. 51. 1 em. 6 a. 

• Adóazonosító jel: 8357432018 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2025. április 30.  

• Megválasztásának tartama (lejárta): határozatlan 

 

• Név: Gyáfrás Sándor 

• Anyja születési neve: Horváth Éva Márta  

• Születési idő: 1970.10.06. 

• Lakcím: 2092 Budakeszi, Honfoglalás sétány 1.  

• Adóazonosító jel: 8378981193 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2025. április 30.  

• Megválasztásának tartama (lejárta): határozatlan 

Az igazgatótanács az ügyrendjét maga határozza meg és az igazgatótanácsi tagok több mint felének igen 

szavazatával fogadja el.  
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Az igazgatótanács tagjai többségének - a Ptk.-ban foglalt kivétellel - független személynek kell lennie, az 

alapszabály ennél magasabb arányt is megállapíthat.  

Nem minősül függetlennek az igazgatótanács tagja különösen akkor, ha  

a) a részvénytársaság munkavállalója vagy volt munkavállalója, e jogviszonyának 

megszűnésétől számított öt évig; 

b) a részvénytársaság vagy vezető tisztségviselői számára és javára ellenérték fejében 

szakértői vagy más megbízási jogviszonyban tevékenységet folytat; 

c) a részvénytársaság olyan részvényese, aki közvetve vagy közvetlenül a leadható szavazatok 

legalább harminc százalékát birtokolja vagy ilyen személynek közeli hozzátartozója vagy 

élettársa; 

d) közeli hozzátartozója a részvénytársaság valamely - nem független - vezető 

tisztségviselőjének vagy vezető állású munkavállalójának; 

e) a részvénytársaság eredményes működése esetén igazgatótanácsi tagsága alapján vagyoni 

juttatásra jogosult, vagy az igazgatótanácsi tagságért járó díjon kívül bármilyen 

javadalmazásban részesül a részvénytársaságtól, illetve a részvénytársasághoz kapcsolt 

vállalkozástól; 

f) a részvénytársaság nem független tagjával egy másik gazdasági társaságban olyan 

jogviszonyban áll, amely alapján a nem független tagnak irányítási, ellenőrzési joga van; 

g) a részvénytársaság független könyvvizsgálója, vagy a könyvvizsgáló alkalmazottja vagy 

partnere e jogviszony megszűnésétől számított három évig; 

h) vezető tisztségviselő vagy vezető állású munkavállaló egy olyan gazdasági társaságban, 

amelynek független igazgatótanácsi tagja egyben a nyilvános részvénytársaság vezető 

tisztségviselője. 

Nem kell az igazgatótanács tagjai többségének független személynek lennie, ha a nyilvánosan működő 

részvénytársaság elismert vállalatcsoporthoz tartozó ellenőrzött társaság. 

Az Igazgatótanács az éves rendes közgyűlésen a számviteli törvény szerinti beszámolóval együtt terjeszti a 

közgyűlés elé a felelős társaságirányítási jelentést. A jelentésben az Igazgatótanács összefoglalja a Társaság 

által az előző üzleti évben követett felelős vállalatirányítási gyakorlatot és nyilatkozik arról, hogy milyen 

eltérésekkel alkalmazta a Budapesti Értéktőzsde Felelős Társaságirányítási Ajánlásait. A jelentést a Társaság 

honlapján közzé kell tenni. A jelentés elfogadásáról a közgyűlés külön határoz.  

Az Igazgatótanács, mint a Társaság ügyvezető szerve, képviseli a Társaságot harmadik személyekkel 

szemben, bíróságok és más hatóságok előtt (szervezeti képviselet). 

Az Igazgatótanács hatáskörébe tartozik minden olyan döntés, illetve intézkedés, amely a Ptk., vagy az 

Alapszabály rendelkezése alapján nem tartozik a közgyűlés kizárólagos hatáskörébe, vagy más szerv, illetve 

személy hatáskörébe. 

A Társaság közgyűlése csak abban az esetben és olyan körben vonhatja el az Igazgatótanácsnak az 

ügyvezetés körébe eső hatáskörét, amennyiben azt az Alapszabály vagy jogszabály lehetővé teszi. 

Az Igazgatótanács kialakítja és irányítja a Társaság munkaszervezetét, meghatározza a Társaság 

gazdálkodását, gondoskodik az eredményes gazdálkodásról. A Társaság munkavállalóival szemben a 

munkáltató jogok gyakorlása az Igazgatótanács feladata. A munkáltatói jogokat az Alapszabály 

felhatalmazása alapján a vezető tisztségviselők közül az Igazgatótanács elnöke gyakorolja. Az Igazgatótanács 

elnökével szembeni munkáltatói jogokat az igazgatótanács gyakorolja. 

Az Igazgatótanács tagjai a Társaság közgyűlésén tanácskozási joggal vesznek részt. 
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A Társaság számviteli törvény szerinti beszámolójának és az adózott eredmény felhasználására vonatkozó 

javaslatnak az előterjesztése az Igazgatótanács feladata. 

Az Igazgatótanács az ügyvezetésről, a Társaság vagyoni helyzetéről és üzletpolitikájáról legalább évente 

egyszer a közgyűlés részére jelentést készít. 

Az Igazgatótanács gondoskodik a Társaság üzleti könyveinek és részvénykönyvének szabályszerű 

vezetéséről. 

Az Alapszabály módosításának, a cégjegyzékbe bejegyzett jogoknak, tényeknek és adatoknak és ezek 

változásának, valamint törvényben előírt más adatoknak a cégbírósági bejelentése az Igazgatótanács 

kötelezettsége. 

Az Igazgatótanács a számviteli törvény szerinti beszámolónak, és az Igazgatótanács jelentésének lényeges 

adatait, valamint a közgyűlés napirendjén szereplő ügyekre vonatkozó előterjesztések összefoglalóját, és a 

határozati javaslatokat, a közgyűlést megelőzően legalább 21 nappal hirdetményi úton nyilvánosságra 

hozza. 

A vezető tisztségviselők – ha a Ptk. másként nem rendelkezik – kötelesek a részvényesek kérésére a Társaság 

ügyeiről felvilágosítást adni, azonban a Társaság üzleti könyveibe és irataiba való betekintést nem kötelesek 

lehetővé tenni. Ha a felvilágosításra vonatkozó kérelemnek nem tesznek eleget, az érdekelt részvényes 

kérelmére a cégbíróság törvényességi felügyeleti eljárás keretében kötelezheti a Társaságot a 

felvilágosításra, illetve a betekintés biztosítására. A részvényesek e joggyakorlásának rendeltetésszerűnek 

kell lennie, és nem sértheti a gazdasági Társaság méltányos üzleti érdekeit, illetve üzleti titkait.  

Az Igazgatótanács köteles nyolc napon belül a szükséges intézkedések megtétele céljából a közgyűlést 

összehívni, ha tudomására jut, hogy 

a) a Társaság saját tőkéje a veszteség következtében az alaptőke kétharmadára csökkent, vagy 

b) a Társaság saját tőkéje a Ptk-ban – a nyilvánosan működő részvénytársaság minimális 

alaptőkéjeként - meghatározott összeg alá csökkent, vagy 

c) a Társaságot fizetésképtelenség fenyegeti, vagy fizetéseit megszüntette, és vagyona a 

tartozásokat nem fedezi. 

A fenti esetekben a részvényeseknek határozniuk kell az alaptőke biztosításáról, illetve annak módjáról, így 

különösen a részvényesek által történő befizetés előírásáról, illetve az alaptőke leszállításáról, vagy a 

Társaságnak más társasággá történő átalakulásáról, ezek hiányában pedig a Társaság megszüntetéséről. 

Ha a közgyűlést követő három hónapon belül a közgyűlés összehívására okot adó, és az Alapszabály 0. 

pontban meghatározott körülmény változatlanul fennáll, az alaptőke leszállítása a Ptk. alapján kötelező. 

Az Igazgatótanács felelős a jogszabályon alapuló és a hatóságok részére történő bejelentések és 

adatszolgáltatások, illetve a hatóságokkal fennálló tájékoztatási kötelezettség teljesítéséért. 

Az Igazgatótanács jogosult – a visszaváltható részvényhez kapcsolódó jogok gyakorlásával, a saját 

részvény megszerzésével, osztalékelőleg fizetésével, valamint az alaptőkének az alaptőkén felüli vagyon 

terhére saját hatáskörben történő felemelésével kapcsolatban – a Társaság közbenső mérlegének 

elfogadására. 

Az Igazgatótanács a közgyűlés előzetes felhatalmazása nélkül megszerezheti a Társaság saját részvényét, ha 

a részvények megszerzésére a Társaságot közvetlenül fenyegető súlyos károsodás elkerülése érdekében, 

vagy a Társaságot megillető követelés kiegyenlítését célzó bírósági eljárás keretében kerül sor. 

A Társaság felelős azért a kárért, amelyet az Igazgatótanács e jogkörében eljárva harmadik személynek 

okozott. 

Az Igazgatótanács tagjai a Társaság ügyvezetését az ilyen tisztséget betöltő személyektől általában 

elvárható gondossággal – és ha a Ptk. kivételt nem tesz – a Társaság érdekeinek elsődlegessége alapján 

kötelesek ellátni. Az Igazgatótanács tagjai a polgári jog általános szabályai szerint felelnek a Társasággal 
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szemben a jogszabályok, az Alapszabály, a közgyűlési határozatok, illetve ügyvezetési kötelezettségeik 

felróható megszegésével a Társaságnak okozott károkért. A Társaság fizetésképtelenségével fenyegető 

helyzet bekövetkeztét követően az Igazgatótanács az ügyvezetési feladatait a Társaság hitelezői érdekeinek 

elsődlegessége alapján köteles ellátni. Külön törvény e követelmény felróható megszegése esetére, ha a 

Társaság fizetésképtelenné vált, előírhatja az Igazgatótanács hitelezőkkel szembeni helytállási 

kötelezettségét. 

Az Igazgatótanács tagjainak a Társasággal szembeni kártérítési felelőssége a Ptk. közös károkozásra 

vonatkozó szabályai szerint egyetemleges. Ha a kárt a Társaság Igazgatótanácsának határozata okozta, 

mentesül a felelősség alól az igazgatótanácsi tag, aki a döntésben nem vett részt, vagy a határozat ellen 

szavazott. 

A Társaság jogutód nélküli megszűnése után az Igazgatótanács tagjaival szembeni kártérítési igényt a 

jogerős cégbírósági törléstől számított egy éves jogvesztő határidőn belül azok a részvényesek 

érvényesíthetik, akik a Társaság cégbírósági törlésének időpontjában a Társaság részvényesei voltak. Ha a 

részvényes felelőssége a Társaság kötelezettségeiért a Társaság fennállása alatt korlátozott volt, a 

részvényes a kártérítési igényt a Társaság megszűnésekor felosztott vagyonból az őt megillető rész 

arányában érvényesítheti. 

Az Igazgatótanács tagjai a Társaság ügyeiről szerzett értesüléseiket üzleti titokként kötelesek megőrizni. 

Az Alapszabály lehetővé teszi, hogy az Igazgatótanács tagjai a Társaságéval azonos főtevékenységet végző 

más gazdasági társaságban, illetve szövetkezetben vezető tisztségviselői megbízatást lássanak el. 

Az Alapszabály lehetővé teszi, hogy az Igazgatótanács tagja és annak közeli hozzátartozója, valamint 

élettársa a saját nevében vagy javára a Társaság főtevékenységi körébe tartozó ügyleteket kössön. 

Az Igazgatótanács tagja társasági részesedést szerezhet a Társaságéval azonos főtevékenységet folytató 

más gazdálkodó szervezetben. 

Az Igazgatótanács jogosult a Társaság – főtevékenység kivételével – tevékenységi köreinek 

módosításáról határozni és ezzel összefüggésben a Társaság alapszabályát módosítani. 

Az Igazgatótanács elnökének legfőbb feladatai különösen, de nem kizárólagosan az Igazgatótanács 

munkájának irányítása, valamint az Igazgatótanács üléseinek összehívása és vezetése. 

A Vezérigazgató legfőbb feladatai különösen, de nem kizárólagosan a Társaság adminisztratív vezetése, 

a Társaság operatív és az Igazgatótanács által meghatározott stratégia szerinti irányítása, az 

Igazgatótanács és az Auditbizottság munkájának támogatása, az Igazgatótanács hatáskörébe tartozó 

ügyek Igazgatótanács elé terjesztése. 

A Vezérigazgató a vezérigazgatói cím használatára jogosult. 

 

 

 

Auditbizottság 2025. április 30-ig 
 

 

• Név: Székely Gábor  

• Anyja születési neve: Szalai Katalin 

• Születési hely és idő: Nagykőrös, 1970.06.09. 
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• Lakcíme: 2750 Nagykőrös, Filó Lajos utca 20. 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2020. szeptember 3. 

•  

• Név: Matskási István 

• Anyja születési neve: Balogh Emőke Eszter 

• Születési hely és idő: Budapest, 1970.10.15. 

• Lakcíme: 1039 Budapest, Királyok útja 297. E. épület 3/534. 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2021. február 1. 

• Lemondásának hatálya: 2025. április 30. 

•  

• Név: Bosánszky Péter Márk 

• Anyja születési neve: Bánhidi Éva 

• Születési hely és idő: Budapest, 1980.08.25. 

• Lakcíme: 1101 Budapest, Pongrácz köz 3. fszt. 1. 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2021. március 3. 

• Lemondásának hatálya: 2025. április 30. 

 

Auditbizottság 2025. április 30-tól 
 

A Társaság Közgyűlése által az igazgatótanács független tagjai közül megválasztott tagjai: 

 

• Név: Székely Gábor 

• Anyja születési neve: Szalai Katalin Eszter 

• Születési idő: 1970.06.09. 

• Lakcím: 2750 Nagykőrös, Filó Lajos utca 20. 

• Adóazonosító jel: 8377790750 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2020. szeptember 3. 

• Megválasztásának tartama (lejárta): határozatlan 

 

• Név: Horváth Imre Attila 

• Anyja születési neve: Szécsényi Brigitta 

• Születési idő: 1972.10.29. 

• Lakcím: 1026 Budapest, Fenyves lejtő 6. 

• Adóazonosító jel: 8386522755 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2025. április 30. 

• Megválasztásának tartama (lejárta): határozatlan 

 

• Név: Giller Tamás 
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• Anyja születési neve: Erdei Gizella 

• Születési idő: 1980.10.01. 

• Lakcím: 1037 Budapest, Bécsi út 515-517. A ép. 2 a. 

• Adóazonosító jel: 8415460120 

• Megválasztásának kezdő időpontja: 2025. április 30. 

• Megválasztásának tartama (lejárta): határozatlan 
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Egyéb bizottságok 
 

A Társaságnál nem működik jelölőbizottság és javadalmazási bizottság. A vonatkozó funkciókat az 

Igazgatótanács tagjai látják el. A Társaság külön munkaszervezetet és belső ellenőrzési tevékenységet nem 

hozott létre. 

 

Az Igazgatótanács és bizottságok adott időszakban megtartott ülései 
számának ismertetése  

 

2025-ben az Igazgatótanács 9 alkalommal tartott ülést. A 9 alkalomból egy ülést 71,42%-os, míg 8 ülést 

100%-os részvételi arány jellemezte, így azok határozatképesek voltak.  

2025. évben az Auditbizottság 4 alkalommal tartott ülést, mindegyik ülés 100%-os részvételi arány mellett, 

így azok határozatképesek voltak. Az Auditbizottság megállapítása szerint a testület éves munkája 

eredményes, törvényileg és szakmailag is megfelelő volt. 

 

Az Igazgatótanács, Auditbizottság, menedzsment munkájának, 
valamint az egyes tagok értékelésekor figyelembe vett szempontok 

bemutatása. Utalás arra, hogy az adott időszakban elvégzett értékelés 
eredményezett-e változást. 

 

A Társaság Igazgatótanácsa és Auditbizottsága a jogszabályok szerint ellátta az ügyrendjükben és a Társaság 

Alapszabályában előírt feladatokat. A Társaság az egyes tagok munkáját egyedileg nem értékeli. 

 

Az Auditbizottság működésének bemutatása 
 

Az Auditbizottság hatáskörébe tartozik: 

 

a) a számviteli törvény szerinti beszámoló véleményezése; 

b) javaslattétel a könyvvizsgáló személyére és díjazására; 

c) a könyvvizsgálóval megkötendő szerződés előkészítése, és a Társaság képviseletében történő 

aláírása; 

d) a könyvvizsgálóval szembeni szakmai követelmények és összeférhetetlenségi előírások érvényre 

juttatásának figyelemmel kísérése, a könyvvizsgálóval való együttműködéssel kapcsolatos teendők 

ellátása, valamint - szükség esetén - az igazgatótanács számára intézkedések megtételére való 

javaslattétel; 
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e) a pénzügyi beszámolási rendszer működésének értékelése és javaslattétel a szükséges intézkedések 

megtételére; valamint 

f) az Igazgatótanács munkájának segítése a pénzügyi beszámolási rendszer megfelelő ellenőrzése 

érdekében 

A tárgyidőszakban az Auditbizottság nem hozott ellentétes döntést az Igazgatótanáccsal szemben. 

 

A belső kontrollok rendszerének bemutatása, az adott időszaki 
tevékenység értékelése. Beszámoló a kockázatkezelési eljárások 

hatékonyságáról és eredményességéről 
 

A belső ellenőrzési teendőket az Igazgatótanács látja el, amelynek tevékenységét az Auditbizottság 

ellenőrzi.  

 

Tárgyidőszakban a Társaság ügyvitele nem indokolta a belső kontrollok önálló rendszerének kialakítását, így 

jelentések, eredmény leírások nem készültek. 

 

Információ arról, hogy a könyvvizsgáló végzett-e olyan tevékenységet, 
mely nem az auditálással kapcsolatos 

 

A 2000. évi C. Számviteliről szóló törvény alapján Társaságunknál kötelező a beszámoló könyvvizsgáló által 

auditálása. 2025. évben a könyvvizsgálatot a PricewaterhouseCoopers Könyvvizsgáló Kft. látta el (székhely: 

1055 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 78.; cégjegyzékszám: 01-09-063022; adószáma: 10256161-2-44; 

kamarai nyilvántartási száma: 001464).  

A PricewaterhouseCoopers Könyvvizsgáló Kft. részéről a könyvvizsgálói feladatok ellátásáért felelős személy 

Balázs Árpád (kamarai nyilvántartási száma: 006931).  

A könyvvizsgálat éves díja a számviteli törvény alapján az Nemzetközi Pénzügyi Jelentéskészítési Szabványok 

(IFRS) szerint összeállított egyedi -és konszolidált pénzügyi kimutatások az ESEF beszámoló, továbbá a 

Társaság CSRD vizsgálatának könyvvizsgálatáért 27.500.000,- Ft + ÁFA.  

A könyvvizsgáló egyéb tevékenységet nem végzett a társaság számára. 

 

A Társaság közzétételi politikájának, bennfentes személyek 
kereskedésével kapcsolatos politikájának áttekintő ismertetése 

 

A Társaság a tájékoztatási kötelezettségeinek a nyilvánosan forgalomba hozott értékpapírokkal kapcsolatos 

tájékoztatási kötelezettség részletes szabályairól szóló 24/2008. (VIII. 15.) PM rendelet és a BÉT Általános 

üzletszabályzatának rendelkezései szerint tesz eleget. 

A Társaság közzétételi politikájában, a jogszabályokban, BÉT Szabályzatokban és a Társaság 

Alapszabályában előírt nyilvánosságra hozatali szabályokat alkalmazza. 
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A Társaság közzétételeit az alábbi helyeken teszi meg: 

• a Budapesti Értéktőzsde honlapja (www.bet.hu) 

• az MNB által üzemeltetett honlap (www.kozzetetelek.hu), 

• a Társaság honlapja (www.akkoinvest.hu), 

 

A Társaság vezetése a saját véleménye alapján dönti el, hogy az egyes információk a részvény értékét vagy 

hozamát, illetve a Társaság megítélését közvetlenül vagy közvetve érinti és annak érintettsége olyan-e, 

amely alapján azt közzé kell tenni. 

 

A Társaság a bennfentes személyeknek, illetőleg a velük szoros kapcsolatban álló személyeknek a 

részvényekkel való tranzakcióit a tilalmi időszakra és a bennfentes információval való rendelkezés 

időszakára tiltja, egyebekben nem korlátozza. A vezető állású személyek tranzakciói a MAR rendelet 

nyomtatványainak felhasználásával haladéktalanul közzétételre kerülnek. 

A Társaság bennfentes személyeire a Bennfentes személyekről szóló szabályzat, MAD/MAR – Európai 

Rendelet és a Tpt. iránymutatásai mérvadók. 

 

 

A részvényesi jogok gyakorlása módjának áttekintő ismertetése 
 

A részvényest e minőségében a törvényben meghatározott, a részvény által megtestesített tagsági és 

vagyoni jogok illetik meg. Tilos a részvényesi jogok gyakorlásával összefüggésben az azonos 

részvénysorozatba tartozó részvényekkel rendelkező részvényesek közötti bármiféle hátrányos 

különbségtétel.  

A részvény az Alapszabályban foglaltak betartása mellett  szabadon átruházható. A dematerializált részvény 

átruházása az értékpapírszámlán történő terhelés, illetve jóváírás útján történik 

A Társaság dematerializált, névre szóló részvényeihez kapcsolódó, a részvényest a közgyűlésen megillető 

szavazati jogról az Alapszabály Hiba! A hivatkozási forrás nem található.. pontja rendelkezik.  

A részvényest a Társaságnak az irányadó jogszabályok szerint felosztható és a közgyűlés által a számviteli 

törvény szerinti beszámoló elfogadásával egyidejűleg hozott határozata szerint felosztani rendelt 

eredményéből a részvényei névértékére jutó, arányos hányada (osztalék) illeti meg. Amennyiben a 

közgyűlés osztalék vagy osztalékelőleg, illetve az igazgatótanács osztalékelőleg kifizetéséről dönt, az 

osztalék-, illetve osztalékelőleg-fizetés kezdő időpontját az igazgatótanács határozza meg úgy, hogy az erre 

vonatkozó közlemény megjelenése és az osztalék- illetve osztalékelőleg-fizetés kezdő napja között legalább 

10 munkanapnak kell eltelnie.  

Osztalékra, illetve osztalékelőlegre az a részvényes jogosult, aki az igazgatótanács által meghatározott és az 

osztalék- illetve osztalékelőleg-fizetésre vonatkozó közleményben meghirdetett fordulónapon lefolytatott 

tulajdonosi megfeleltetés alapján a részvénykönyvben szerepel.  

Az osztalék végleges mértékét legkésőbb a Budapesti Értéktőzsde Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Szabályzata a bevezetési és forgalombantartási szabályok szerinti Ex-kupon Nap előtt két Tőzsdenappal kell 

nyilvánosságra hozni. Az Ex-kupon Nap legkorábban a kupon mértékét megállapító közgyűlést vagy 

igazgatótanácsi ülést követő harmadik Tőzsdenap lehet. 

http://www.bet.hu/
http://www.kozzetetelek.hu/
http://www.akkoinvest.hu/
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A Társaság igazgatótanácsa (illetve megbízottja) a névre szóló részvényekkel rendelkező részvényesekről és 

részvényesi meghatalmazottakról részvényfajtánként részvénykönyvet vezet, amelyben nyilvántartja a 

részvényes, részvényesi meghatalmazott nevét (cégnevét), lakcímét (székhelyét), a részvényes 

tulajdonában lévő részvények sorozatát, számát, névértékét, a részvényes tulajdoni hányadát és a 

bejegyzés időpontját. Amennyiben a részvényes részvényesi csoport (meghatározását lásd az Alapszabály 

0. pontban) tagja, úgy a részvénykönyv tartalmazza a részvényesi csoport tagjainak nevét (cégnevét), 

lakcímét (székhelyét), a részvényesi csoport által összesen tulajdonban tartott részvények sorozatát, 

számát, névértékét, a részvényesi csoport teljes tulajdoni hányadát és a részvényesi csoport bejegyzésének 

időpontját. 

Nem jegyezhető be a részvénykönyvbe az, aki így rendelkezett, valamint az, aki a részvényét törvénynek 

vagy az Alapszabálynak a részvény átruházására vonatkozó szabályait sértő módon szerezte meg. 

A névre szóló részvény átruházása a Társasággal szemben csak akkor hatályos, és a részvényes a Társasággal 

szemben részvényesi jogait csak akkor gyakorolhatja, ha a részvény megszerzőjét a részvénykönyvbe 

bejegyezték. Az igazgatótanács köteles a részvénykönyvből haladéktalanul törölni (töröltetni) azt a 

részvényest, aki így rendelkezett, illetve, aki a részvényeket a jogszabályokkal vagy az Alapszabállyal 

ellentétes módon szerezte. A törölt adatoknak megállapíthatóknak kell maradniuk. A részvényes a 

részvénykönyvbe betekinthet, és annak rá vonatkozó részéről az igazgatótanácstól (illetve annak 

megbízottjától) másolatot igényelhet, amelyet a részvénykönyv vezetője öt napon belül teljesíteni köteles. 

Harmadik személy a részvénykönyvbe betekinthet. 

A részvényes jogosult a közgyűlésen részt venni, a Ptk. és az alapszabályban megszabott keretek között 

felvilágosítást kérni, valamint észrevételt és indítványt tenni, szavazati joggal rendelkező részvény 

birtokában pedig szavazni.  

A közgyűlés napirendjére tűzött ügyre vonatkozóan az igazgatótanács köteles minden részvényesnek a 

közgyűlés napja előtt legalább nyolc nappal benyújtott írásbeli kérelmére a szükséges felvilágosítást a 

Közgyűlés napja előtt három nappal megadni. Az igazgatótanács csak akkor tagadhatja meg a felvilágosítást, 

ha álláspontja szerint az a részvénytársaság üzleti titkát sértené. Ebben az esetben is kötelező a 

felvilágosítás megadása, ha arra a közgyűlés határozata kötelezi az igazgatótanácsot. Az üzleti titkot nem 

tartalmazó felvilágosítás megadása nem korlátozható. A részvényes a Társaság üzleti könyveibe, illetve 

egyéb üzleti irataiba azonban nem tekinthet be. 

Azok a részvényesek, akik a szavazatok legalább egy százalékával rendelkeznek - az ok megjelölésével - 

írásban kérhetik az igazgatótanácstól, hogy valamely kérdést tűzzön a közgyűlés napirendjére. A 

részvényesek ezen jogukat a közgyűlés összehívásáról szóló hirdetmény megjelenésétől számított nyolc 

napon belül gyakorolhatják. A szavazatok legalább egy százalékával rendelkező részvényesek írásban, a 

közgyűlés összehívásáról szóló hirdetmény megjelenésétől számított nyolc napon belül, a napirendi 

pontokkal összefüggésben határozati javaslatot is előterjeszthetnek. 

Egyes részvényfajtákra vonatkozó egyedi rendelkezések 

Részvényekhez kapcsolódó szavazati jogok 

A részvény a névértékétől függő mértékű szavazati jogot testesít meg, kivéve, ha az Alapszabály a szavazati 

jogot a részvények meghatározott csoportjára kizárja vagy korlátozza. Azonos névértékű részvények azonos 

szavazati jogot biztosítanak. 

A Társaság minden 25 Ft névértékű törzsrészvénye 1 szavazatra jogosít. 

A Társaság minden 100 Ft névértékű „D” sorozatú részvénye 4 szavazatra jogosít. 

Részvényekhez kapcsolódó osztalék 

A Társaság felosztható és a közgyűlés által felosztani rendelt eredményéből a részvényest a részvénye 

névértékével arányos osztalék illeti meg. Osztalékra az a részvényes jogosult, aki az osztalékfizetésről döntő 
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közgyűlés időpontjában a részvénykönyvben szerepel. A részvényes osztalékra a már teljesített vagyoni 

hozzájárulása alapján jogosult. 

„D” sorozatú részvény helyett törzsrészvény igénylése 

A „D” sorozatú részvény részvényese jogosult a „D” sorozatú részvénye helyébe törzsrészvényt igényelni 1 

db „D” sorozatú részvény : 4 db „C” sorozatú törzsrészvény arányban az Igazgatótanácshoz intézett ezirányú 

nyilatkozata megküldése útján, amelyről az Igazgatótanács a részvényes nyilatkozatának kézhezvételét 

követő 15 napon belül köteles dönteni. 

Az átalakítás értéknapját az Igazgatótanács jogosult meghatározni a központi értéktárral és az 

értéktőzsdével egyeztetett módon, továbbá, az átalakításra sor kerülhet részlegesen is azzal, hogy részleges 

átalakítás esetén az Igazgatótanács az átalakítás lebonyolítását a központi értéktár vonatkozó szabályai 

szerint további feltételek teljesítéséhez kötheti. 

 

 

. 

 

A közgyűlés lebonyolításával összefüggő szabályok rövid ismertetése  
 

A közgyűlés a Társaság legfőbb szerve, amely a részvényesek összességéből áll. 

A közgyűlés összehívása az igazgatótanács feladata. A közgyűlést az igazgatótanács szükség szerint, de 

évente legalább egyszer (éves rendes közgyűlés) hívja össze. A Társaság éves rendes közgyűlését olyan 

időpontban kell összehívni, hogy a Társaság éves beszámolója törvényes határidőben elfogadható legyen. 

A közgyűlésre az igazgatótanács köteles a Budapesti Értéktőzsde Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

képviselőjét meghívni. 

A Társaság a honlapján évente, az éves rendes közgyűlés összehívásával egyidejűleg közzéteszi az 

igazgatótanács tagjainak nevét, valamint a tagoknak e minőségükben nyújtott valamennyi pénzbeli és nem 

pénzbeli juttatásokat tagonként és a juttatás jogcíme szerint részletezve. A Társaság biztosítja az adatoknak 

a honlapján való folyamatos elérését. 

A közgyűlés kizárólagos hatáskörébe tartozik: 

a) döntés az Alapszabály megállapításáról és módosításáról (az Alapszabály szerinti kivételekkel); 

b) döntés a Társaság működési formájának megváltoztatásáról; 

c) a Társaság átalakulásának és jogutód nélküli megszűnésének elhatározása; 

d) az igazgatótanács tagjainak, továbbá a könyvvizsgálónak a megválasztása, visszahívása és díjazásuk 

megállapítása; 

e) a számviteli törvény szerinti beszámoló jóváhagyása, ideértve az adózott eredmény felhasználására 

vonatkozó döntést is; 

f) döntés osztalékelőleg fizetéséről (az alapszabály szerinti kivételekkel); 

g) döntés a nyomdai úton előállított részvény dematerializált részvénnyé történő átalakításáról és 

fordítva; 

h) az egyes részvénysorozatokhoz fűződő jogok megváltoztatása, illetve az egyes részvényfajták, -

osztályok átalakítása (amennyiben több részvénysorozat, -fajta és/vagy -osztály kerül 

kibocsátásra); 
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i) döntés - ha a Ptk. másként nem rendelkezik - az átváltoztatható, átváltozó vagy jegyzési jogot 

biztosító kötvény kibocsátásáról; 

j) döntés az alaptőke felemeléséről (az Alapszabály szerinti kivételekkel); 

k) döntés - ha a Ptk. másként nem rendelkezik - az alaptőke leszállításáról; döntés a jegyzési 

elsőbbségi jog korlátozásáról, illetve kizárásáról (az Alapszabály szerinti kivételekkel); 

l) véleménynyilvánító döntés a vezető tisztségviselők, valamint vezető állású munkavállalók hosszú 

távú díjazásának és ösztönzési rendszerének irányelveiről, keretéről; 

m) az auditbizottság tagjainak megválasztása; 

n) a felelős társaságirányítási jelentés éves rendes közgyűlésen történő elfogadása; 

o) döntés minden olyan kérdésben, amit a mindenkori jogszabályok vagy az Alapszabály a közgyűlés 

kizárólagos hatáskörébe utalnak. 

A közgyűlés a határozatait – beleértve az igazgatótanács és az auditbizottság tagjainak megválasztásáról és 

visszahívásáról szóló határozatait is - egyszerű többséggel hozza, kivéve azon tárgyköröket, amelyekben a 

Ptk., a Tpt., vagy a Budapesti Értéktőzsde Zártkörűen Működő Részvénytársaság Általános Üzletszabályzata 

kógens rendelkezése magasabb többséget ír elő. Szavazategyenlőség esetén a javaslat elutasítottnak 

tekintendő.  

A Részvényesek kifejezetten megállapodnak, hogy a Társaság tekintetében kizárják a Ptk. 3:19. § (2) 

bekezdésében foglaltak alkalmazását. Ennek értelmében a Közgyűlés határozatainak meghozatalakor 

szavazhatnak a Ptk. 3:19. § (2) bekezdésében felsorolt személyek is. 

A Közgyűlés felhatalmazása alapján az Igazgatótanács jogosult arra, hogy a könyvvizsgáló Közgyűlés általi 

megválasztását követően a könyvvizsgálóval kötendő szerződés részletes feltételeit meghatározza a 

könyvvizsgálóval folytatott tárgyalások alapján. 

A Ptk. 3:117. §-ával összhangban a Társaság közgyűlése köteles az éves rendes közgyűlés napirendjére tűzni 

az igazgatótanácsi tagok előző üzleti évben végzett munkájának értékelését és köteles határozni a részükre 

megadható felmentvény tárgyában. A felmentvény megadásával a közgyűlés igazolja, hogy az 

igazgatótanács tagjai az értékelt időszakban munkájukat a Társaság érdekeinek elsődlegességét szem előtt 

tartva végezték. 

Szavazati jogukat a részvényesek a közgyűlésen személyesen vagy meghatalmazottjuk útján gyakorolhatják. 

Nem lehet meghatalmazott az igazgatótanács tagja, valamint a könyvvizsgáló, kivéve az igazgatótanács 

tagja esetén, ha az igazgatótanács tagja meghatalmazottként minden egyes határozati javaslatra 

egyértelmű, a meghatalmazó részvényes által adott írásbeli szavazási utasítással rendelkeznek. A 

meghatalmazást közokiratba vagy teljes bizonyító erejű magánokiratba kell foglalni.  

A közgyűlés az igazgatótanács döntése alapján a Társaság székhelyére vagy attól eltérő helyre is 

összehívható. 

A közgyűlést, annak kezdőnapját (jogszabály eltérő rendelkezése hiányában) legalább harminc nappal 

megelőzően, a Társaság honlapján, illetve az Alapszabály Hiba! A hivatkozási forrás nem található.. 

pontban meghatározott közzétételi helyeken közzétett hirdetmény útján kell összehívni. A közzétételi 

helyeken történő közzététel mellett azokat a részvényeseket, akik ezt kívánják, elektronikus úton is 

értesíteni kell. A hirdetmény és a részvényes részére elektronikus úton küldött értesítés közötti eltérés 

esetén a hirdetményben foglaltak az irányadók. 

Ha a Társaság részvényeire tett nyilvános vételi ajánlattal kapcsolatos részvényesi állásfoglalás miatt vagy 

az eredményes nyilvános vételi ajánlattételi eljárást követően a befolyásszerző kezdeményezésére 

rendkívüli közgyűlés összehívására kerül sor, a közgyűlést annak kezdőnapját legalább tizenöt nappal 

megelőzően, a fenti bekezdésben meghatározott módon kell összehívni. Ebben az esetben a napirenden 
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szereplő ügyekkel kapcsolatos előterjesztések összefoglalója és a határozati javaslatok közzétételére 

vonatkozó határidő tizenöt nap. 

A közgyűlést összehívó hirdetménynek tartalmaznia kell: 

a) a Társaság cégnevét és székhelyét; 

b) a közgyűlés időpontját és helyét; 

c) a közgyűlés megtartásának módját; 

d) a közgyűlés napirendjét; 

e) a szavazati jog gyakorlásához az alapszabályban előírt feltételeket; 

f) a közgyűlés határozatképtelensége esetére a megismételt közgyűlés helyét és idejét; 

g) az Alapszabály 0. pont szerinti időpontot, valamint arra vonatkozó tájékoztatást; 

h) a felvilágosítás kérésére (Ptk. 3:257. § és 3:258. §) és a közgyűlés napirendjének kiegészítésére (Ptk. 

3:259. §) vonatkozó jog gyakorlásához az alapszabályban előírt feltételeket; 

i) a közgyűlés napirendjén szereplő előterjesztések és határozati javaslatok elérésének időpontjára, 

helyére és módjára (ideértve a Társaság honaljának címét is) vonatkozó tájékoztatást; 

j) az arra vonatkozó információkat, hogy a részvényes milyen határidőn belül és milyen módon 

jelezheti azon szándékát, hogy formanyomtatványon kíván képviseleti meghatalmazást adni a 

közgyűlésre. 

A Társaság a számviteli törvény szerinti beszámoló tervezetének és az igazgatótanács jelentésének lényeges 

adatait, az összehívás időpontjában meglévő részvények és szavazati jogok számára vonatkozó 

összesítéséket (ideértve az egyes részvényosztályokra vonatkozó összesítéseket), valamint a napirenden 

szereplő ügyekkel kapcsolatos előterjesztések összefoglalóját és a határozati javaslatokat a Társaság 

hirdetményeinek közzétételére vonatkozó alapszabályi rendelkezések szerint, a közgyűlést legalább 

huszonegy nappal megelőzően nyilvánosságra hozza. Amennyiben a részvényesek éltek a Ptk. 3:259. §-ában 

foglalt jogaikkal és ez a közgyűlés napirendjének módosításával jár, akkor a kiegészített napirend, illetve a 

részvényesek által előterjesztett határozati javaslatok közzétételének módjára e rendelkezés megfelelően 

irányadó. 

A közgyűlésen a részvényesi jogok gyakorlására az a személy jogosult, akinek nevét - lezárásának 

időpontjában - a részvénykönyv tartalmazza. A részvénykönyv lezárása nem korlátozza a részvénykönyvbe 

bejegyzett személy jogát részvényeinek a részvénykönyv lezárását követő átruházásában. A részvénynek a 

közgyűlés kezdő napját megelőző átruházása nem zárja ki a részvénykönyvbe bejegyzett személynek azt a 

jogát, hogy a közgyűlésen részt vegyen és az őt, mint részvényest megillető jogokat gyakorolja. A 

részvényesi jogok gyakorolhatóságának megállapítására tulajdonosi megfeleltetés útján kerül sor, ezért a 

részvényesi jogok gyakorlásához nincs szükség tulajdonosi igazolásra. A tulajdonosi megfeleltetés időpontja 

(jogszabály eltérő rendelkezése hiányában) a Közgyűlés napját megelőző 5. munkanap. 

A részvényesek közgyűlés tartása nélkül nem hozhatnak határozatot. 

A közgyűlés határozatképes, ha azon a szavazásra jogosító részvények által megtestesített szavazatok több 

mint 25%-át képviselő részvényes jelen van. A határozatképtelenség miatt összehívott második közgyűlés 

az eredeti napirenden szereplő ügyekben a megjelentek számára tekintet nélkül határozatképes. 

A határozatképtelenség miatt megismételt közgyűlést az eredeti közgyűlés meghívóban megjelölt 

időpontra, az ott meghatározott feltételekkel kell összehívni. A megismételt közgyűlést szabályszerűen 

összehívottnak kell tekinteni, ha a közgyűlési meghívó az Alapszabályban meghatározott tartalmi elemeket 

tartalmazza. 

A megismételt közgyűlés az eredeti közgyűlés napján is megtartható. 



   
 

   18  

  

Ha a közgyűlés összehívására nem szabályszerűen került sor, határozathozatalra csak valamennyi 

szavazásra jogosult részvényes jelenlétében akkor kerülhet sor, ha a részvényesek a közgyűlés megtartása 

ellen nem tiltakoztak. A részvényesek a nem szabályszerűen összehívott, illetve megtartott közgyűlésen 

elfogadott határozatot — legkésőbb a közgyűlés napjától számított harminc napon belül — egyhangú 

határozattal érvényesnek ismerhetik el. 

Ha a közgyűlés valamely határozatának érvényességéhez jogszabály alapján az egyes részvényfajta, 

részvényosztály részvényeseinek külön hozzájárulása is szükséges, a hozzájárulás megadásáról a 

részvényfajta, részvényosztály jelenlévő részvényesei a közgyűlés határozatának meghozatala előtt, 

részvényfajtánként, részvényosztályonként külön-külön, az adott részvényfajtába, részvényosztályba 

tartozó részvényeik által megtestesített szavazatok egyszerű többségével határoznak. 

Részvényesi csoport valamely részvényes és a következő személyek bármelyike együttesen: 

a. bármely, a részvényest közvetve vagy közvetlenül irányító személy vagy személyek, a 

részvényes által közvetlenül vagy közvetve irányított személy vagy személyek, vagy az 

előzőekben meghatározott személy vagy személyek (ideértve a részvényest is) által 

egyedül vagy közösen irányított személy vagy személyek, ahol az irányítás fogalmára a 

tisztességtelen piaci magatartás és versenykorlátozás tilalmáról szóló 1996. évi LVII. 

törvény 23. §-ának rendelkezései irányadók; 

b. bármely részvényes és a vele a Ptk. 8:1.1; 6:514. és 8:2 §-ai szerinti viszonyban álló személy 

vagy személyek; 

c. bármely részvényes és a vele a Tpt. 5. § (1) bekezdésének 27. vagy 100. pontja szerinti 

viszonyban álló személy vagy személyek. 

Minden részvényes köteles az igazgatótanácsot tájékoztatni a részvényesi csoport összetételéről és arról, 

hogy ő maga és a vele egy részvényesi csoporthoz tartozó személy vagy személyek tulajdonban tartják-e a 

Társaság részvényeinek meghatározott %-át. A részvényesi csoport összetétele bejelentésének 

elmulasztása vagy hiányos teljesítése esetén a részvényes illetve a részvényesi csoport tagjai szavazati 

jogukat bejelentési kötelezettségük teljesítéséig nem gyakorolhatják. 

A közgyűlésen a szavazás számítógépes (gépi) úton vagy a szavazatok manuális összeszámlálásával is 

történhet. 

A közgyűlést az igazgatótanács által kijelölt személy vezeti (levezető elnök). A levezető elnök személyéről a 

közgyűlésnek nem kell határozatot hoznia. A levezető elnök határozza meg az egyes napirendi pontokkal 

kapcsolatos vita kereteit, ennek során jogosult a hozzászólások sorrendjét megállapítani, a szót megadni és 

- amennyiben a részvényes ismételt felszólításra sem szakítja meg a napirendi ponttal kapcsolatban nem 

álló hozzászólását - megvonni, a részvényes által tett határozati javaslatot annak tartalmát nem érintve 

pontosítani, illetve a határozati javaslatokról szavazást elrendelni és a hozott határozatot kihirdetni. 

A Budapesti Értéktőzsde Zártkörűen Működő Részvénytársaság képviselőjének – amennyiben a képviselő 

szót kér – a levezető elnök köteles a szót megadni. 

Ha valamely határozat külön nem rendelkezik a hatálybalépésének időpontjáról, úgy az a levezető elnök 

általi kihirdetésével lép hatályba. 

A közgyűlésről a Ptk.-ban meghatározott tartalommal jegyzőkönyvet kell készíteni, amelyet a levezető elnök 

és az általa kijelölt jegyzőkönyvvezető ír alá, illetve egy, a közgyűlés által erre megválasztott részvényes 

hitelesít. 

A közgyűlésen leadott szavazatokat a közgyűlés által megválasztott szavazatszámláló összesíti. A 

szavazatszámláló megválasztása során a szavazatszámláló feladatait a levezető elnök látja el. A 

jegyzőkönyvvezető és a szavazatszámláló lehet ugyanaz a személy. 
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A közgyűlés egy alkalommal legfeljebb harminc napra a leadott szavazatok egyszerű többségével dönthet a 

közgyűlés felfüggesztéséről. 

 

 

 

A közgyűlés napirendjén szereplő előterjesztések és határozati javaslatok a Társaság honlapján 

(www.akkoinvest.hu)., illetve a következő közzétételi helyeken (www.bet.hu; www.kozzetetelek.hu) 

érhetőek el. A közzétételi helyeken történő közzététel mellett azokat a részvényeseket, akik ezt kívánják, 

elektronikus úton is értesíteni kell. A hirdetmény és a részvényes részére elektronikus úton küldött értesítés 

közötti eltérés esetén a hirdetményben foglaltak az irányadók. 

 

Igazgatótanács tagjai 2025. április 30-ig: 

 

Prutkay Zoltán (igazgatótanács elnöke) 

Horváth Imre Attila (igazgatótanács alelnöke) 

Székely Gábor 

Matskási István 

Bosánszky Péter Márk 

 

Igazgatótanács tagjai 2025. április 30-tól: 

 

Steinberg Noah Milton (igazgatótanács elnöke 2025.05.14-től) 

Horváth Imre Attila (igazgatótanács alelnöke) 

Székely Gábor 

Vágó László János 

Giller Tamás 

Mező Gyula Zoltán 

Gyáfrás Sándor (vezérigazgató 2025.05.14-től) 

 

 

 

 

Auditbizottság tagjai 2025. április 30-ig: 

 

Székely Gábor (elnök) 

Matskási István 

Bosánszky Péter Márk 

 

Auditbizottság tagjai 2025. április 30-tól: 

 

Székely Gábor (elnök) 

Horváth Imre Attila 

Giller Tamás 

 

 

http://www.akkoinvest.hu/
http://www.bet.hu/
http://www.kozzetetelek.hu/
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Annak bemutatása, hogy a kibocsátó miként felel meg a hosszú távú 
részvényesi szerepvállalás ösztönzéséről és egyes törvények 

jogharmonizációs célú módosításáról szóló 2019. évi LXVII. törvény IV. 
fejezetében foglaltaknak 

 

A Társaság Igazgatótanácsa 2025. március 31-én a 3/2025.(III.31.) számú igazgatótanácsi határozatával 

elfogadta a Társaság Javadalmazási Politikáját. Ezzel összhangban elkészült a Társaság 2025. évi 

Javadalmazási Jelentése, melyet a 2026. április hó 23. napján megtartott Éves Rendes Közgyűlés …/2026. 

(IV.23) számú közgyűlési határozatával elfogadott/nem fogadott el.  
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FT Jelentés a Felelős Társaságirányítási Ajánlásokban 

foglaltaknak való megfelelésről  

 

A Társaság a Felelős Társaságirányítási Jelentés részeként az alábbi táblázatok kitöltésével nyilatkozik arról, 

hogy a Budapesti Értéktőzsde Zrt. által kiadott Felelős Társaságirányítási Ajánlások (”FTA”) meghatározott 

pontjaiban megfogalmazott ajánlásokat, javaslatokat saját társaságirányítási gyakorlata során milyen 

mértékben alkalmazta. 

A táblázatok áttekintésével a piaci szereplők könnyen tájékozódhatnak arról, hogy az egyes társaságok 

felelős társaságirányítási gyakorlata milyen mértékben felel meg az FTA-ban foglalt bizonyos elvárásoknak, 

továbbá könnyen összehasonlíthatóvá teszi az egyes társaságok gyakorlatát. 

 

Az Ajánlások részben valamennyi kibocsátó számára kötelező jellegű ajánlásokat, részben pedig nem 

kötelező jellegű javaslatokat tartalmaznak. A kibocsátók a kötelező jellegű ajánlásoktól és a nem kötelező 

jellegű javaslatoktól egyaránt eltérhetnek. Az ajánlásoktól való eltérés esetén a kibocsátók kötelesek az 

eltérést a felelős társaságirányítási jelentésben nyilvánosságra hozni és megindokolni („comply or explain”). 

Ez lehetővé teszi a kibocsátók számára az ágazati, illetve vállalatspecifikus igények figyelembevételét. Ennek 

megfelelően adott esetben az ajánlásoktól eltérő kibocsátó is meg tud felelni a felelős vállalatirányítás 

követelményeinek. Javaslatok esetén a kibocsátóknak azt kell feltüntetni, hogy alkalmazzák-e az adott 

irányelvet, vagy sem, és lehetőségük van arra is, hogy a javaslatoktól való eltérést megindokolják. 

 

A Felelős Társaságirányítási Jelentés alapelve és célja, hogy a társaság előző üzleti évéről számot adjon és 

feltárja, hogy annak során milyen mértékben felelt meg a kibocsátó az Ajánlásoknak. Az Ajánlásokban 

szerepelhetnek azonban olyan ajánlások és javaslatok is, amelyek olyan eseményre vagy történésre 

vonatkoznak, amelyek nem fordultak elő a kibocsátónál az adott időszakban. Az eddigi gyakorlatnak 

megfelelően az ilyen „esemény típusú” kérdéseknél akkor is lehet IGEN választ adni, ha az üzleti évben az 

adott eseményre nem került sor (például egyáltalán nem történt osztalékfizetés; vagy az előterjesztésekhez 

a közgyűlést megelőzően nem érkeztek részvényesi észrevételek), azonban a társaság az alapszabályi 

rendelkezései, illetve gyakorlata alapján az Ajánlásban foglaltak szerint járt volna el az adott esemény 

bekövetkezésekor. Ilyen esetben a transzparens működés elvének leginkább megfelelő megoldás az, ha a 

kibocsátó az IGEN válasz mellett magyarázatként jelzi, hogy a kérdéses esemény nem fordult elő az előző 

üzleti évben, de annak megfelelő kezelése biztosítva van. 

 

 

Az Ajánlásoknak való megfelelés szintje 

A Társaság megjelöli, hogy a vonatkozó ajánlást alkalmazza-e, avagy sem, illetve nemleges válasz esetén 

rövid tájékoztatást ad arról, hogy milyen okok miatt nem alkalmazta az adott ajánlást. 

 

1.1.1. A Társaságnál befektetői kapcsolattartással foglalkozó szervezeti egység működik, vagy erre kijelölt 

személy látja el ezen feladatokat.    

Igen          Nem 
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Magyarázat: 

 

1.1.2. A Társaság alapszabálya a Társaság honlapján megtekinthető. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.1.4. Amennyiben a Társaság alapszabálya lehetővé teszi a részvényesek számára a távollétükben történő 

joggyakorlást, a Társaság közzétette honlapján annak módjait és feltételeit, ideértve a szükséges 

dokumentumokat is. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.2.1. A Társaság összefoglaló dokumentumban a honlapján közzétette a közgyűlések lebonyolítására és a 

részvényes szavazati jogának gyakorlására vonatkozó szabályokat. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.2.2. A Társaság pontos dátum feltüntetésével közzétette, hogy mely napra vonatkozóan állapítják meg az 

adott társasági eseményen való részvételre jogosultak körét (fordulónap), továbbá azt a dátumot, amely 

napon utoljára kereskednek az adott társasági eseményre való jogosultságot biztosító részvényekkel. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.2.3. A Társaság közgyűléseit úgy tartotta meg, hogy azzal lehetővé tette a részvényesek minél nagyobb 

számban való megjelenését. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.2.6. A Társaság nem korlátozta, hogy a részvényes bármely közgyűlésre értékpapírszámlánként külön 

képviselőt jelölhessen ki. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.2.7. A napirendi pontokhoz készített előterjesztések esetén az igazgatóság határozati javaslatán 

túlmenően a felügyelőbizottság véleménye is megismerhető volt a részvényesek számára. 

Igen          Nem 

Magyarázat: A Társaságnál nem működik felügyelőbizottság, de amennyiben működne, megismerhető 

lenne a felügyelőbizottság véleménye is.  

 

1.3.3. A Társaság nem korlátozta a közgyűlésen résztvevő részvényesek felvilágosítás iránti, észrevétel tételi 

és indítványozási jogát, és ahhoz semmilyen előfeltételt nem támasztott, kivéve a közgyűlés szabályszerű 

és rendeltetésszerű lebonyolítása érdekében hozott intézkedéseket. 
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Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.3.4. A Társaság a közgyűlésen felmerült kérdésekre történő válaszadással biztosította a jogszabályi, 

valamint a tőzsdei előírásokban megfogalmazott tájékoztatási és nyilvánosságra hozatali elvek betartását. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.3.5. A Társaság honlapján a közgyűlést követő három munkanapon belül közzétette azokra a kérdésekre 

vonatkozó válaszait, amelyeket a közgyűlésen a Társaság testületeinek jelenlévő képviselői, vagy 

könyvvizsgálója nem tudtak kielégítően megválaszolni, vagy közzétette tájékoztatását a válaszadástól való 

tartózkodás indokairól. 

Igen          Nem 

Magyarázat: Nem volt erre példa, de ha így lett volna, a Társaság a fenti módon járt volna el.  

 

1.3.7. A közgyűlés elnöke szünetet rendelt el, vagy javaslatot tett a közgyűlés felfüggesztésére, ha a 

közgyűlés napirendjére felvett kérdésekhez olyan indítvány, javaslat érkezett, amelyet a részvényesek nem 

tudtak a közgyűlést megelőzően megismerni. 

Igen          Nem 

Magyarázat: Nem volt erre példa, de ha így történt volna, a Társaság a fenti módon járt volna el.  

 

1.3.8.1. A közgyűlés elnöke nem alkalmazott összevont szavazási eljárást a vezető tisztségviselők és 

felügyelőbizottsági tagok megválasztásával és visszahívásával kapcsolatos döntésnél.  

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.3.8.2. A részvényesi támogatással jelölt vezető tisztségviselők és auditbizottsági tagok esetén a Társaság 

tájékoztatást adott a támogató részvényes(ek) személyét illetően. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.3.9. Az alapszabály módosítással kapcsolatos napirendi pontok megtárgyalását megelőzően a közgyűlés 

külön határozattal döntött arról, hogy az alapszabály módosítás egyes pontjairól külön-külön, vagy 

összevont, illetve bizonyos szempontok szerint összevont határozatokkal kíván-e dönteni. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.3.10. A Társaság a határozatokat, valamint a határozati javaslatok ismertetését, illetve a határozati 

javaslatokkal kapcsolatos lényeges kérdéseket és válaszokat is tartalmazó közgyűlési jegyzőkönyvet a 

közgyűlést követő 30 napon belül közzétette. 

Igen          Nem 

Magyarázat: A Társaság kizárólag a határozati javaslatokat és a határozatokat tette közzé.  
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1.5 pont alá tartozó kérdések hatályon kívül helyezve  

 

1.6.1.1. A Társaság nyilvánosságra hozatali irányelveiben kitér az elektronikus, internetes közzététel 

eljárásaira. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.6.1.2. A Társaság honlapját a nyilvánosságra hozatali szempontokat és a befektetők tájékoztatását szem 

előtt tartva alakítja ki. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.6.2.1. A Társaság rendelkezik a nyilvánosságra hozatalra vonatkozó belső szabályozással, amely kiterjed 

az Ajánlások 1.6.2 pontjában felsorolt információk kezelésére. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.6.2.2. A Társaság belső szabályozása kitér a nyilvánosságra hozatal szempontjából jelentős események 

minősítésére. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.6.2.3. Az Igazgatótanács felmérte a nyilvánosságra hozatali folyamatok hatékonyságát. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.6.2.4. A Társaság a nyilvánosságra hozatali folyamatok vizsgálatának eredményét közzétette. 

Igen          Nem 

Magyarázat: Nem volt erre példa. 

 

1.6.3. A Társaság közzétette éves társasági eseménynaptárát. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.6.4. A Társaság nyilvánosságra hozta a stratégiáját, üzleti etikáját és az egyéb érdekeltekkel kapcsolatos 

irányelveit. 

Igen          Nem 

Magyarázat: Stratégia nem került nyilvánosságra hozatalra, a Társaságnak egyelőre nincs üzleti és etikai 

kódexe. 
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1.6.5. A Társaság az éves jelentésben vagy a honlapján nyilvánosságra hozta az Igazgatótanács, a 

felügyelőbizottság és a menedzsment tagjainak szakmai pályafutásáról szóló információkat. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.6.6. A Társaság nyilvánosságra hozta a megfelelő információkat az Igazgatótanács, az Auditbizottság és a 

menedzsment munkájáról, ezek értékeléséről és a tárgyévi változásokról. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.6.7.1-2. pontok alá tartozó kérdések hatályon kívül helyezve 

 

1.6.8. A Társaság közzétette a kockázatkezelési irányelveit és a belső kontrollok rendszerére, továbbá a főbb 

kockázatokra és azok kezelési elveire vonatkozó tájékoztatását. 

Igen          Nem 

Magyarázat: Jelenleg nincs ilyen irányelv. 

 

1.6.9.1. A Társaság nyilvánosságra hozta a bennfentes személyeknek a Társaság részvényei értékpapír 

kereskedelmével kapcsolatos irányelveit. 

Igen          Nem 

Magyarázat: MAD / MAR szabályozza. 

 

1.6.9.2. A Társaság az Igazgatótanács, Auditbizottság, és a menedzsment tagjainak a Társaság 

értékpapírjaiban fennálló részesedését az éves jelentésben vagy egyéb módon közzétette.  

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

1.6.10. A Társaság közzétette Igazgatótanács, az Auditbizottság és a menedzsment tagjainak bármely 

harmadik féllel való kapcsolatát, amely a működését befolyásolhatja. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

2.1.1. A Társaság alapszabálya egyértelmű rendelkezéseket tartalmaz a közgyűlés és az Igazgatótanács 

feladatairól és hatásköréről. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

2.2.1. Az Igazgatótanács rendelkezik ügyrenddel, amely meghatározza az ülések előkészítésével, 

lebonyolításával és az elfogadott határozatokkal kapcsolatos teendőket, valamint az Igazgatótanács 

működését érintő egyéb kérdéseket. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 



   
 

   26  

  

 

2.2.2. Az Igazgatótanács tagjainak jelölésére vonatkozó eljárást, a díjazás kialakításának elveit a Társaság 

nyilvánosságra hozza. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

2.3.1. Az Auditbizottság ügyrendjében és munkatervében részletezi a bizottság működését, hatáskörét és 

feladatait, valamint azokat az ügyintézési szabályokat és folyamatokat is, amelyek szerint az Auditbizottság 

eljár. 

Igen          Nem 

Magyarázat:  

 

2.4.1.1. Az Igazgatótanács, illetve a felügyelőbizottság előre meghatározott rendszeres gyakorisággal ülést 

tartott. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

2.4.1.2. Az Igazgatótanács, illetve az Auditbizottság ügyrendje rendelkezik az előre nem tervezhető ülések 

lebonyolításáról, az elektronikus hírközlő eszközök útján történő döntéshozatalról. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

2.4.2.1. A testületi tagok az adott testületi ülést legalább öt munkanappal megelőzően hozzáfértek az adott 

ülés előterjesztéseihez. 

Igen          Nem 

Magyarázat: Az esetek nagy részében igen, de a döntések sürgős meghozatala miatt ez nem mindig volt 

kivitelezhető. 

  

2.4.2.2. A Társaság biztosította az ülések szabályszerű lefolyását és az ülésekről jegyzőkönyv készítését, az 

Igazgatótanács és Auditbizottság dokumentációjának, határozatainak kezelését. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

2.4.3. Az ügyrendben szabályozásra kerül a nem testületi tagok testületi ülésen való rendszeres, illetve eseti 

részvétele. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

2.5.1. Az Igazgatótanács, illetve az Auditbizottság tagjainak jelölése és megválasztása átlátható módon 

történt, a jelöltekre vonatkozó információk megfelelő időben a közgyűlést megelőzően nyilvánosságra 

kerültek. 

Igen          Nem 
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Magyarázat:  

 

2.5.2. A testületek összetétele, létszáma megfelel az Ajánlások 2.5.2 pontjában meghatározott elveknek. 

Igen          Nem 

Magyarázat: Az összetétel tekintetében nincs mindkét nem képviselve a testületekben. 

 

2.5.3. A Társaság gondoskodott arról, hogy az újonnan választott testületi tagok megismerhessék a Társaság 

felépítését, működését, illetve a testületi tagként ellátandó feladataikat. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

2.6.1. Az Igazgatótanács / Auditbizottság rendszeres időközönként (az éves felelős társaságirányítási 

jelentés elkészítésével kapcsolatban) a függetlenség megerősítését kérte függetlennek tekintett tagjaitól. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

2.6.2. A Társaság tájékoztatást ad azokról az eszközökről, amelyek biztosítják, hogy az Igazgatótanács 

objektíven értékeli a menedzsment tevékenységét. 

Igen          Nem 

Magyarázat: Mivel az Igazgatótanács látja el a menedzsment tevékenységét is. 

 

2.6.3. A Társaság honlapján nyilvánosságra hozta az Igazgatótanács / Auditbizottság függetlenségével 

kapcsolatos irányelveit, az alkalmazott függetlenségi kritériumokat. 

Igen          Nem 

Magyarázat: A Társaság a Ptk. szerint jár el 

 

2.6.4. A Társaság Auditbizottságának nincs olyan tagja, aki a jelölését megelőző öt évben a Társaság 

igazgatóságában, illetve menedzsmentjében tisztséget töltött be, ide nem értve a munkavállalói részvétel 

biztosításának eseteit. 

Igen          Nem 

Magyarázat:  

 

2.7.1. Az Igazgatótanács tagja tájékoztatta az Igazgatótanácsot (Auditbizottságot), ha a Társaság (vagy 

bármely leányvállalata) valamely ügyletével kapcsolatban neki (illetve vele üzleti kapcsolatban álló 

személyeknek vagy hozzátartozójának) olyan jelentős személyes érdekeltsége állt fenn, amely miatt nem 

független. 

Igen          Nem 

Magyarázat: Nem volt erre példa, de ha így történt volna, az Igazgatótanács tagjai tájékoztatták volna az 

Auditbizottság tagjait erről a tényről. 

 

2.7.2. A testületi és menedzsment tagok (és a velük közeli kapcsolatban álló személyek), valamint a Társaság 

(illetve leányvállalata) között létrejött ügyleteket, megbízásokat a Társaság általános üzleti gyakorlata 
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szerint, de az általános üzleti gyakorlathoz képest szigorúbb átláthatósági szabályok alapján bonyolították 

le, és kerültek jóváhagyásra. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

2.7.3. A testületi tag tájékoztatta Auditbizottságot (jelölőbizottságot), ha nem a cégcsoporthoz tartozó 

társaságnál kapott testületi tagságra, menedzsment tisztségre vonatkozó felkérést. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

2.7.4. Az Igazgatótanács kialakította a Társaságon belüli információáramlásra, a bennfentes információk 

kezelésére vonatkozó irányelveit, és felügyeli ezek betartását. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

2.8.1. A Társaság kialakított egy független belső ellenőrzési funkciót, mely az Auditbizottságnak tartozik 

beszámolási kötelezettséggel. 

Igen          Nem 

Magyarázat: A Társaságnál nincs külön belső ellenőrzési testület. Ezt a funkciót a könyvelővel közösen az 

operatív működést biztosító munkavállalók, és a vezérigazgató látják el.  

 

2.8.2. A belső ellenőrzés korlátlan hozzáféréssel rendelkezik a vizsgálatokhoz szükséges minden 

információhoz. 

Igen          Nem 

Magyarázat: Ha lenne ilyen testület, minden szükséges hozzáférést megkapnának a munkájuk elvégzéséhez. 

 

2.8.3. A részvényesek tájékoztatást kaptak a belső kontrollok rendszerének működéséről. 

Igen          Nem 

Magyarázat:  

 

2.8.4. A Társaság rendelkezik megfelelőség biztosítási (compliance) funkcióval. 

Igen          Nem 

Magyarázat: A compliance feladatokat megbízás alapján ügyvédi iroda látja el a Társaság részére. 

 

2.8.5.1. Az Igazgatótanács, vagy az általa működtetett bizottság felelős a Társaság teljes 

kockázatkezelésének felügyeletéért és irányításáért. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

2.8.5.2. A Társaság megfelelő szerve és a közgyűlés tájékoztatást kapott a kockázatkezelési eljárások 

hatékonyságáról. 

Igen          Nem 
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Magyarázat: Jelenleg nincsen kockázatkezelési irányelv. 

 

2.8.6. Az Igazgatótanács az érintett területek bevonásával kidolgozta az ágazati és társasági sajátosságoknak 

megfelelő kockázatkezelési alapelveket. 

Igen          Nem 

Magyarázat: Jelenleg nincsen kockázatkezelési irányelv. 

 

2.8.7. Az Igazgatótanács megfogalmazta a belső kontrollok rendszerével kapcsolatos elveket, amelyek 

biztosítják a Társaság tevékenységét érintő kockázatok kezelését, ellenőrzését, valamint a Társaság kitűzött 

teljesítmény- és nyereségcéljainak elérését. 

Igen          Nem 

Magyarázat: Nincsenek ilyen irányelvek. 

 

2.8.8. A belső kontroll rendszerek funkciói legalább egyszer beszámoltak az arra jogosult testületnek a belső 

kontroll mechanizmusok és a társaságirányítási funkciók működéséről. 

Igen          Nem 

Magyarázat: Nincsen belső kontroll mechanizmus. 

 

2.9.2. Az Igazgatótanács a pénzügyi beszámolót megtárgyaló üléseire tanácskozási joggal meghívta a 

társaság könyvvizsgálóját. 

Igen          Nem 

Magyarázat: 

 

 

A Javaslatoknak való megfelelés szintje 

A Társaságnak meg kell adnia, hogy az FTA vonatkozó javaslatát alkalmazza-e, avagy sem (Igen / Nem). A 

Társaságnak lehetősége van arra is, hogy a javaslatoktól való eltérést megindokolják. 

 

1.1.3. A Társaság alapszabálya lehetőséget ad arra, hogy a részvényes szavazati jogát távollétében is 

gyakorolhassa. 

Igen          Nem 

(Magyarázat: Meghatalmazás által) 

 

1.2.4. A Társaság a részvényesek által kezdeményezett közgyűlés helyszínét és időpontját a kezdeményező 

részvényesek indítványának figyelembevételével határozta meg. 

Igen          Nem 

(Magyarázat: Nem volt erre példa, de ha így lett volna, a Társaság figyelembe vette volna részvényesi 

kérést.) 

 

1.2.5. A Társaság által alkalmazott szavazati eljárás biztosítja a szavazás eredményének egyértelmű, világos 

és gyors megállapítását, elektronikus szavazás esetén annak hitelességét, megbízhatóságát. 

Igen          Nem 
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(Magyarázat: ) 

 

1.3.1.1. Az Igazgatótanács és az Auditbizottság a közgyűlésen képviseltette magát. 

Igen          Nem 

(Magyarázat:  

 

1.3.1.2. Az Igazgatótanács és az Auditbizottság esetleges távolmaradásáról a közgyűlés elnöke még a 

napirendi pontok érdemi tárgyalása előtt megfelelő tájékoztatást adott. 

Igen          Nem 

(Magyarázat: ) 

 

1.3.2.1. A Társaság alapszabálya nem korlátozza, hogy a társaság közgyűlésein az Igazgatótanács elnökének 

kezdeményezésére bármely személy hozzászólási és véleményezési jogkörrel meghívást kaphasson, ha 

vélelmezik, hogy e személy jelenléte és véleménye szükséges, illetve elősegíti a részvényesek 

tájékoztatását, a közgyűlési döntések meghozatalát. 

Igen          Nem 

(Magyarázat: ) 

 

1.3.2.2. A Társaság alapszabálya nem korlátozza, hogy a Társaság közgyűlésein a Társaság napirendi pontok 

kiegészítését kérő részvényeseinek kezdeményezésére bármely személy hozzászólási és véleményezési 

jogkörrel meghívást kaphasson. 

Igen          Nem 

(Magyarázat: ) 

 

1.3.6. A Társaság számviteli törvény szerinti éves beszámolója a részvényesek számára rövid, közérthető és 

szemléletes összefoglalót tartalmaz, amely magában foglalja a Társaság éves működésével kapcsolatos 

lényeges információkat. 

Igen          Nem 

(Magyarázat: ) 

 

1.4.1. A Társaság az 1.4.1. pontban foglaltak szerint 10 munkanapon belül kifizette azon részvényesei 

számára az osztalékot, akik ehhez minden szükséges információt, illetve dokumentumot megadtak. 

Igen          Nem 

(Magyarázat: Nem történt osztalékfizetés.) 

 

1.6.11. A Társaság a tájékoztatásait az 1.6.11 pont rendelkezéseinek megfelelően angol nyelven is 

közzétette. 

Igen          Nem 

(Magyarázat:) 

 

1.6.12. A Társaság rendszeresen, de legalább negyedévente tájékoztatta befektetőit működéséről, pénzügyi 

és vagyoni helyzetéről. 
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Igen          Nem 

(Magyarázat: A Társaság féléves rendszerességgel tájékoztatta befektetőit / részvényeseit a Társaság 

működéséről.) 

 

2.9.1. A Társaság rendelkezik a külső tanácsadó(k), valamint ezek kiszervezett szolgáltatásainak az 

igénybevétele esetén követendő belső eljárásokról. 

Igen          Nem 

(Magyarázat:) 


